
UCHWAŁA NR XLVIII/454/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Ozimek zadania publicznego pn.: 
„Pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie Województwa Opolskiego w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Ozimek przyjmuje od Województwa Opolskiego do realizacji w 2022 roku zadanie publiczne 
z zakresu właściwości Województwa Opolskiego pn.: „Pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie 
Województwa Opolskiego w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych na zadanie wskazane w §1 określi 
porozumienie partnerskie zawarte przez Burmistrza Ozimka z Zarządem Województwa Opolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421552C2-9D0A-4B0E-8C05-44CA9BDEBC8E. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


